
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 40 号

事 業 名 公共下水道肥田浅野下水道管路施設改築工事

場 所 土岐市肥田浅野朝日町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市城東通３ー１７ー２

管清工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 10,318,000 円 （　内消費税 938,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管きょ更生工（既設管φ２５０）　Ｌ＝６．２ｍ
管きょ更生工（既設管φ２００）　Ｌ＝８３．５ｍ
管路施設修繕工　　　　　　　　　Ｌ＝３．７７ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,089,400予 定 価 格 11,983,400

令和5年8月1日 令和5年12月15日

令和5年8月1日

8 （株）高島衛生 10,850,000

19 （有）正村工建 9,720,000

228 （株）ＬＤＳ 11,200,000 予定価格超過

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

10,500,000

838 （株）山越 12,000,000 予定価格超過

842 （株）東利
岐阜支店

11,000,000 予定価格超過

851 管清工業（株）
岐阜営業所

9,380,000 落札決定者

898 （株）東産業
名古屋営業所

11,440,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

10,800,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単工第 2 号

事 業 名 市道11023号線道路改良工事

場 所 土岐市土岐津町　地内　市道11023号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 16,610,000 円 （　内消費税 1,510,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 排水工　ECOンビ工法　300用　L=36ｍ　横断側溝　　 300C   L=9ｍ
　　　　PC4　300　鉄筋コンクリート側溝蓋　N=140枚
　　　　300　鉄筋グレーチング側溝蓋　　　 N=14枚

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,555,300予 定 価 格 17,108,300

令和5年8月1日 令和6年1月31日

令和5年8月1日

1 小島土木（株） 15,170,000

19 （有）正村工建 15,400,000

34 （株）岸本土建 15,300,000

143 （有）林土木 15,440,000

156 舘林建設（株） 15,200,000

163 （株）岡島建設 15,400,000

171 加藤組（株） 15,380,000

242 （株）イトウ産業 15,250,000

272 （株）マルエス産業 15,500,000

355 光龍建設工業（株） 15,450,000

561 （有）丸水土木 15,100,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 7 号

事 業 名 市道71895号線他側溝布設工事

場 所 土岐市駄知町　地内　市道71895号線他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 12,650,000 円 （　内消費税 1,150,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 排水工　
　PU3　250*250　側溝布設工  L=246.4m
　PU3　250*400　側溝布設工  L=1.0m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,181,000予 定 価 格 12,991,000

令和5年8月1日 令和6年1月31日

令和5年8月1日

1 小島土木（株） 11,660,000

19 （有）正村工建 11,550,000

34 （株）岸本土建 11,590,000

156 舘林建設（株） 11,750,000

163 （株）岡島建設 11,650,000

171 加藤組（株） 11,500,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 11,700,000

272 （株）マルエス産業 11,800,000

393 （有）武藤組 11,840,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 11,780,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 14 号

事 業 名 重要給水施設（保健福祉センター）関連舗装復旧第2工事

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺８４２ー１２

光龍建設工業（株）

落 札 金 額 28,820,000 円 （　内消費税 2,620,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=592m
　車道舗装工　　　　　A=350m3　切削オーバーレイ工　A=1,050m3
　排水性舗装工　　　　A=870m3　区画線工　　　　　　L=714m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,669,300予 定 価 格 29,362,300

令和5年8月1日 令和5年12月22日

令和5年8月1日

1 小島土木（株） 26,450,000

19 （有）正村工建 26,530,000

34 （株）岸本土建 26,400,000

143 （有）林土木 26,650,000

156 舘林建設（株） 26,400,000

163 （株）岡島建設 26,500,000

171 加藤組（株） 26,370,000

242 （株）イトウ産業 26,300,000

272 （株）マルエス産業 26,550,000

355 光龍建設工業（株） 26,200,000 落札決定者

561 （有）丸水土木 26,600,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 19 号

事 業 名 泉北団地舗装復旧（第5期2工区）工事

場 所 土岐市泉が丘町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 11,990,000 円 （　内消費税 1,090,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装復旧工
　車道舗装工 A=841m2
　歩道舗装工 A=434m2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,122,400予 定 価 格 12,346,400

令和5年8月1日 令和5年11月30日

令和5年8月1日

1 小島土木（株） 11,000,000

19 （有）正村工建 11,150,000

34 （株）岸本土建 11,100,000

143 （有）林土木 11,190,000

156 舘林建設（株） 11,030,000

163 （株）岡島建設 11,080,000

171 加藤組（株） 10,900,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 10,960,000

272 （株）マルエス産業 11,130,000

355 光龍建設工業（株） 11,200,000

561 （有）丸水土木 11,220,000


